(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКИХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЛУСЧЕРГИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ
)[image: ] (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
УЛУСЧАРГЫ 1УРТ 1ЕЗЕЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
)РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
«26» мая   2022 г                        с. Улусчерга                           № 29-1

Об исполнении бюджета МО «Улусчергинское сельское поселение» за 2021 год

   В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ  и Положением о бюджетном процессе в МО «Улусчергинское  сельское поселение»,
Сельский  Совет  депутатов  муниципального  образования Улусчергинское  сельское  поселение

РЕШИЛ:

 Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Улусчергинское сельское поселение за  2021 год по доходам в сумме 3713,51 тыс. рублей и по расходам в сумме  3804,89 тыс. рублей с дефицитом в сумме 91,38 тыс. рублей со следующими показателями:
1.доходов  бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2.расходов бюджета  по ведомственной структуре расходов за 2021 год согласно приложению 2  к настоящему Решению;
3.расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4.источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов за 2021 года согласно приложению 4 к настоящему Решению.

Глава  МО
Улусчергинское сельское поселение                                             З. В. Баженова

image1.jpeg